
令和２年３月１８日 

 卒業生 保護者 様 

 

 

越谷市立北越谷小学校  

校長 小林 央士  

６年生 担任一同  

 

 

令和元年度 卒業アルバム再配付に係るお詫びとお願い 

 

 卒業生の保護者の皆様におかれましては、お子さんの御卒業、おめでとうございます。

また、これまで本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、標記の件について、御迷惑と御心配をおかけしております。卒業アルバムの制作

につきましては、アルバム編集委員の皆様と職員による入念なチェックを行いましたが、

担当業者の説明によれば原稿を入稿したあとの編集過程でミスが生じ、写真の入れ替わり

が生じたとのことでございます。アルバム配付以前にチェックできず、3月 16日（月）、

17 日（火）に荷物の引取りにいらした方には、そのままアルバムをお配りしたことをお詫

び申し上げます。 

 つきましては、修正した卒業アルバムを下記の通り再配付させていただきます。御手数

をいただき恐縮でございますが、御協力くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 3 月 17 日（火）以前に配付したアルバムの回収 

  卒業証書授与の日（3月 24 日・火）に、会場にて回収いたします。御手数ですが、17

日以前に配付されたアルバムを御持参くださいますようお願いします。 

 

２ 修正したアルバムの納品予定 

  令和２年３月３１日（火）の予定です。 

 

３ アルバムの再配付の方法 

  以下の方法で配付する予定です。 

(1) 日 時  令和２年４月３日（金）午後３時００分～午後４時３０分 

(2) 場 所  本校レインボールーム 

(3) 引取り  本校卒業生または保護者の皆様（卒業生のみも可） 

(4) その他   

・ お子さんの自転車による来校も可とします。行き帰りには交通事故等に十分注

意するようお声がけください。 

・ アルバムの納品時期が遅れる等ありましたら、３月３１日（火）までは配信メ

ールで御連絡いたします。それ以降の連絡方法は調整中です。 


